-

2 淮海天玺投资管理有限公司 1,785,714 0.41% 1,785,714

-

3 诺德基金管理有限公司 1,142,857 0.26% 1,142,857

-

4 中欧基金管理有限公司 1,464,285 0.33% 1,464,285

-

5 海富通基金管理有限公司 1,428,571 0.33% 1,428,571

-

6 华夏基金管理有限公司 3,535,714 0.81% 3,535,714

-

7 广发基金管理有限公司 3,571,428 0.81% 3,571,428

-

8 国泰君安证券股份有限公司 3,464,285 0.79% 3,464,285

-

9 国信证券股份有限公司 1,428,571 0.33% 1,428,571

-

10 银华基金管理股份有限公司 4,107,142 0.94% 4,107,142

-

11 徐毓荣 2,500,000 0.57% 2,500,000

-

12 中信建投证券股份有限公司 2,178,571 0.50% 2,178,571

-

13 华泰资产管理有限公司 1,142,857 0.26% 1,142,857

-

14
上海铂绅投资中心（有限合

伙）
1,178,571 0.27% 1,178,571

-

15 徐国新 1,857,142 0.42% 1,857,142

-

16 中信证券股份有限公司 1,321,428 0.30% 1,321,428

-

17 张林林 1,107,142 0.25% 1,107,142

-

18 财通基金管理有限公司 1,607,142 0.37% 1,607,142

-

19 李小梅 1,107,142 0.25% 1,107,142

-

20 诺安基金管理有限公司 182,559 0.04% 182,559

-

21 合计 37,896,835 8.63% 37,896,835 -

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国有法人持有股份 8,392,855 -8,392,855 -

2、其他境内法人持有股份 3,571,428 -3,571,428 -

3、境内自然人持有股份 6,571,426 -6,571,426 -

4、其他 19,361,126 -19,361,126 -

有限售条件的流通股份合计 37,896,835 -37,896,835 -

无限售条

件的流通

股份

A 股 401,000,000 37,896,835 438,896,835

无限售条件的流通股份合计 401,000,000 37,896,835 438,896,835

股份总额 438,896,835 - 438,896,835

七、上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于掌阅科技股份有限公司非公开发行限售

股份上市流通事项的核查意见》

特此公告。

掌阅科技股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 3 日